PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 - 000

CNPJ 46.634.176/0001-04-FONE – (14) 3766 9022 – FAX/
- (14) 3766 9025

Email – pmarandu@uol.com.br

TERMO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO nº 102/19
DISPENSA : nº 37/19
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu
VENCEDOR:  MARCIO DANILO DOS SANTOS ME, inscrita no CNPJ sob nº

26.715.576/0001-29.

OBJETO: A Contratação de empresa especializada na área de
orientadores públicos, segurança/apoio, para prestação de
serviços, nas festividades de final de ano.
FUNDAMENTO LEGAL: inciso II do artigo 24 da Lei
Federal 8.666/93.
Prefeitura Municipal de Arandu, 12 de Dezembro de 2019.